
Nr postępowania: 271.28.2023 
 
Specyfikacja Warunków Zamówienia dla postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy 
bez negocjacji) pn. „Prace remontowe w budynku nr 521 w Lipnicy Wielkiej” 

 

Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Zamawiający Gmina Lipnica Wielka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 

275 ust. 1 ustawy Pzp pn. „Prace remontowe w budynku nr 521 w Lipnicy Wielkiej”  z dnia 20.12.2023  r. godz. 

09:05 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa  (zł brutto)  Wydłużenie terminu gwarancji  

1. 

BIURO TECHNICZNE USŁUGI 

BUDOWLANE ARTUR ŻĄDŁO 

SPYTKOWICE 91, 

34-745 SPYTKOWICE 

268.870,26 o 2 lata 

2. 

FIRMA BUDOWLANA  

DOROTA POLACZEK 

34-483 Lipnica wielka 104b   

280.000,00 

 
o 2 lata 

 

                                                                                                                                                           Marzena Polaczek  

                                                                                                                         (opracowała) 

Miejsce publikacji informacji: 

1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka 

 

 

 

Lipnica Wielka, 20.12.2023 r.  

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka

